JORQUERA, en su calidad de deudor(a) principal, domiciliado en /Calle Guatemala 
N° 2898 Las Compañía / en calle Escultor Tomás Errazuriz N° 3263 ambos de LA 
SERENA, para que en el acto del requerimiento pague a BANCO DEL ESTADO DE 
CHILE o a quién sus derechos represente la suma de  $3.993.589 (Tres millones, 
novecientos noventa y tres mil, quinientos ochenta y nueve pesos), más los 
intereses penales pactados en el pagaré hasta el pago efectivo y las costas de la 
causa. No verificado el pago, trábese embargo sobre bienes propios del ejecutado y 
en cantidad suficiente hasta cubrir el valor de lo adeudado en capital, intereses y